4
4

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

30 сентября   2016 г.
                               №   837
г.  Алапаевск
Об утверждении значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ) Муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и обслуживания органов местного самоуправления» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июня 2015 года № 640 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения  государственного задания», постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 09 сентября 2016 года № 765/1 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Алапаевское и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ) Муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и обслуживания органов местного самоуправления» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (прилагается).

2. Постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 05 октября 2015 года № 935/4 «Об утверждении норматива затрат на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и обслуживания органов местного самоуправления» считать утратившим силу.

3. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (О.А.Черепанова) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

должности главы Администрации

муниципального образования Алапаевское

     Н.К.Михайлова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 30 сентября 2016 года № 837
ЗНАЧЕНИЯ

БАЗОВЫХ НОРМАТИВОВ ЗАТРАТ

 НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ)

МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, СТРОИТЕЛЬСТВА И ОБСЛУЖИВАНИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ»

НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ

	Наименование муниципальной услуги, уникальный номер
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги в год
	В том числе:

	 Затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием услуги
	Затраты на коммунальные услуги на содержание объектов недвижимого имущества, необходимого для выполнения  муниципального задания на оказание услуги

	руб. коп.

 за ед.

(квадратный метр)
	руб. коп.

за ед.

(квадратный метр)
	руб. коп.

 за ед.

(квадратный метр)

	1
	2
	3
	4

	Организация содержания и ремонта муниципального жилищного фонда

	Планирование расходов на капитальный ремонт муниципального жилищного фонда, общего имущества многоквартирных домов,

28087000900000006002100
	5,13
	4,11
	0,14

	Координация выполнения планов капитального ремонта муниципального жилищного фонда, ремонта конструктивных элементов, инженерных коммуникаций, оборудования, модернизации лифтового хозяйства, благоустройства придомовых территорий многоквартирных домов,

28087001000000006009100
	6,50
	5,48
	0,14